КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ
ВАРГАШИНСКИЙ  РАЙОН
МОСТОВСКОЙ СЕЛЬСОВЕТ
АДМИНИСТРАЦИЯ МОСТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  23  сентября 2019 года № 35
с. Мостовское

О   начале отопительного сезона 2019 – 2020 годов

 	В соответствии с Федеральным законом от 6 октября  2003 года  № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в связи с понижением среднесуточной температуры наружного воздуха, в соответствии с Постановлением Российской Федерации от 6 мая 2011 года № 354 «О предоставлении коммунальных услуг собственникам и пользователям помещений в многоквартирных домах и жилых домов», Администрация Мостовского сельсовета постановляет:
1. Начать отопительный сезон на территории муниципального образования Мостовского сельсовета с 25 сентября 2019 года.
1. Рекомендовать руководителю ООО «Термогаз» Иванову В.Ф., обеспечить начало отопительного сезона в сроки указанные в пункте 1 настоящего постановления.
          3. Настоящее постановление опубликовать в Информационном бюллетене Мостовского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Мостовского сельсовета                                 И.К. Моргун